総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１号(第２条関係)
	ペット霊園設置許可申請書
年　　月　　日

　　横手市長　　　　様

申請者　住所

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　　　　　　　　　　電話

　横手市ペット霊園の設置等に関する条例第３条第１項の規定により、設置の許可を受けたいので、申請します。

	名称

	所在地

	区域
	面積
	　㎡
	地目

	区分
	火葬場　・　墓地　・　納骨堂

	区画
	数

	面積
	1区画当たり

　㎡

	埋葬施設

	埋蔵施設

	建物
	構造

	延べ面積
	　　　　　　　　㎡

	火葬炉等
	数
	　基
	処理能力

	工事の着工及び完了の予定年月日
	着工　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

	①ペット霊園の図面には、縮尺、方位、隣地との境界線、区画、通路、排水路、施設等を明示すること。

②ペット霊園付近の図面は、周囲概ね500メートルの範囲。公園、学校、病院、住居、河川、水源地等の位置及びペット霊園との距離を明示すること。

③火葬場等の建物の図面：縮尺及び火葬炉等の構造を明示した平面図及び立面図であること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕